
UCHWAŁA NR 2.6.2024 
RADY GMINY PANKI 

z dnia 13 maja 2024 r. 

w sprawie powołania składu osobowego oraz ustalenia przedmiotu działania Komisji Budżetu i Finansów 

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 16 ust.1 i 2 Statutu Gminy Panki uchwalonego Uchwałą Nr 38.304.2014 Rady Gminy Panki 
z dnia 20 marca 2014 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego  z 2014 roku poz.1946) zmienionego 
Uchwałą Nr 2.10.2018 Rady Gminy Panki z dnia 26 listopada 2018 roku                   w sprawie zmiany Statutu 
Gminy Panki (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 2018 roku poz.7844), Rada Gminy Panki 
uchwala: 

§ 1. Powołuje się członków Komisji Budżetu i Finansów: 

1. Jelonek Zdzisław 

2. Wieczorek Damian 

3. Biniek Iwona 

4. Król Łukasz 

5. Poniatowski Wojciech 

§ 2. Przedmiotem działania Komisji jest : 

1. Kontrola Wójta i jednostek organizacyjnych gminy w zakresie spraw budżetu i finansów. 

2. Opiniowanie i rozpatrywanie spraw przekazanych Komisji przez Radę Gminy oraz spraw 
przedkładanych przez członków Komisji. 

3. Występowanie z inicjatywą uchwałodawczą oraz przygotowanie projektów uchwał Rady. 

4. Kontrola wykonywania uchwał Rady. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Blukacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20EB0394-95A0-411B-9B03-4D0DB3003277. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 Rada Gminy powołuje stałe komisje wymienione w Statucie Gminy Panki. Przedmiot działania Komisji 
Budżetu i Finansów, Rada określa w uchwale. Komisja działa zgodnie z rocznym planem pracy. Pracami 
Komisji kieruje Przewodniczący Komisji lub Zastępca Przewodniczącego  wybrany przez członków 
Komisji. 
 

 

 

 Przewodniczący Rady 

  

Andrzej Blukacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20EB0394-95A0-411B-9B03-4D0DB3003277. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 2.6.2024 RADY GMINY PANKI z dnia 13 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	Uzasadnienie


